

K2 TRACO PRO



Cena brutto	16,59 zł
Cena netto	13,49 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	4 dni
Numer katalogowy	298984373
Kod producenta	D7040

Opis produktu

Od idealnie czarnej opony dzieli Cię tylko włos

K2 TRACO PRO to aplikator do opon w formie pędzla z gęstym włosiem. Dedykowany dla każdego, kto chce uzyskać **głęboką czerń i trwałą ochronę** powierzchni opony. Jego miękkie włosie pozwala na dokładne pokrycie każdego fragmentu opony, niezależnie od umieszczonych na niej przetłoczeń i oznaczeń. Dołączony do zestawu stojak umożliwia wygodne przechowywanie aplikatora, chroniąc włosie przed zabrudzeniem i uszkodzeniem.

Precyzja i wszechstronność

Delikatne włosie aplikatora do opon K2 TRACO PRO pozwala na równomierne rozprowadzenie dressingu. Dzięki temu **uzyskasz perfekcyjny efekt bez smug i zacieków**, niezależnie od rodzaju przetłoczeń czy profilu opony.

Wygoda użytkowania

Ergonomicznie wyprofilowana rączka aplikatora do opon z włosiem, zapewnia pewny chwyt i wygodę pracy nawet podczas długotrwałego stosowania. Minimalizuje ryzyko wypadnięcia aplikatora z dłoni i zabrudzenia.

Praktyczność

Pędzel do aplikacji dressingów K2 TRACO PRO posiada stojak dołączony do zestawu. Stojak zapewnia wygodę przechowywania aplikatora. Dodatkowo chroni włosie przed uszkodzeniem, odkształceniem i zabrudzeniem.

Trwałość

Aplikator do opon ze stojakiem K2 TRACO PRO wykonany z wysokiej jakości materiałów. Rączka, jak i wysokiej jakości włosie, zapewnią długotrwałe użytkowanie, bez utraty jakości. Aplikator można łatwo oczyścić po użyciu, co zapewnia jego długotrwałą żywotność. (czyścić pod bieżącą wodą, nie stosować środków na bazie benzyny ekstrakcyjnej)

Idealny do dressingów do opon

Regularne stosowanie dressingu do opon np. K2 Sigma z użyciem aplikatora K2 TRACO PRO zabezpiecza gumę przed szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych, takich jak promieniowanie UV, brud czy sól drogowa. Głęboki, czarny kolor opon znacząco poprawia wygląd całego samochodu, nadając mu elegancki i zadbane wygląd.

Zastosowanie:

Aplikacja dressingów na opony samochodowe, motocyklowe i rowerowe
Czyszczenie i pielęgnacja opon

Sposób użycia:

Przygotuj oponę do aplikacji, usuwając z niej wszelkie zabrudzenia.
Nałóż niewielką ilość dressing na aplikator.
Równomiernie rozprowadź dressing na całej powierzchni opony, wykonując okrężne ruchy.
Pozostaw dressing do wchłonięcia.
W razie potrzeby powtórz aplikację.